
Zápis z jednání schůze SRPŠ při ZŠ Mitušova 8 a MŠ Mitušova 6 

ze dne 18. 1. 2017 

Místo konání: Pizzerie Fontána  

1. Přivítání členů schůze. 

2. Ples 

 Hudba je již zajištěna. 

 Výzdobu zajistí škola. 

 Bufet – stejný sortiment jako v minulém roce, dokupovat se bude podle prodaných 

lístků. Nákup má na starost p. Durlák. 

 Prodej v bufetu – sestra pí. Jirků, k sobě si musí zajistit aspoň dvě další 

pomocnice. 

 Večeře – do pozvánky se musí dopsat večeře a cena. Večeře bude salát s řízkem. 

Salát se koupí a řízky se připraví v kuchyni. Cena cca 70 Kč. 

 Pozvánky připraví p. Durlák a vytiskne je p. Hanka. Dále se připraví papír 

s prosbou na rodiče, o dary do tomboly. Pozvánky se dají i na ZŠ Mitušova 16 a na 

MŠ Mitušova 6. 

 Program – vystoupení p. Víchová, mažoretky ze školy a také se pokusí zajistit 

vystoupení párového tance. 

3. Různé 

 Zajišťuje se nová účetní, cena zatím není jistá. Bude volná od 25. 1. 2017. 

Dosavadní pí. účetní nekomunikuje. 

 Jarmark – byl výdělečný cca 3000 Kč a velice úspěšný. 

 Výroční zpráva – pí. Roman byla požádána o zapsání výroční zprávy. 

 SRPŠ – p. ředitel přemýšlí, zda si SRPŠ vezme k sobě na ZŠ Mitušova 16. Pokud 

ano, bude na příštích třídních schůzkách informovat rodiče. V případě, že nebude 

mít zájem, zůstane SRPŠ na MŠ Mitušova 6. 

V Ostravě dne 25. 1. 2017                         Zapsala: Bc. Tina Roman Chadzipanajotidisová  

 


